
Size & Variation
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ワンソファー94L ルーミーカウチL

ワンアームカウチL

ルーミーカウチR

ワンアームカウチR レスソファー

ワンソファー94R
W940 × D960 × H820 (SH370) W940 × D960 × H820 (SH370) W1420 × D1350 × H820 (SH370)

W1160 × D1460 × H820 (SH370) W1160 × D1460 × H820 (SH370)

W1420 × D1350 × H820 (SH370)

W640 × D960 × H820 (SH370)

スツールL スツールR ヘッドレスト
W890 × D590 × H370 W890 × D590 × H370 W490 × D170 × H550



Memo
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Price List

生地

ランクA

ランクB

ランクC

147,200

152,200

159,400

137,600

140,800

147,400

75 ,800

81,400

85,800

52 ,200

53 ,800

56 ,800

12 ,200

13 ,600

14 ,400

92,400

96,400

101,600

ワンソファ94 (L/R ) ルーミーカウチ (L/R ) ヘッドレスト

 

 

 

ワンアームカウチ (L/R) スツール (L/R)レスソファー

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

＊価格は全て税込価格です。

生地
・替えカバー

ランクA

ランクB

ランクC

53,200

59,800

71,600

45,400

50,800

60,800

34,800

37,600

44,800

22,800

24,200

27,600

8,200

9,200

10 ,600

35,400

39,400

46,600

ワンソファ94 (L/R ) ルーミーカウチ (L/R ) ヘッドレストワンアームカウチ (L/R) スツール (L/R)レスソファー

 

 

 

＊価格は全て税込価格です。


